ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHÙA

Số:        /UBND

V/v đăng ký danh sách đại biểu tập

huấn công tác trẻ em năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TT Chợ Chùa, ngày  23 tháng 5 năm 2025

Kính gửi:

Phòng Nội vụ huyện Nghĩa Hành

 Thực hiện Công văn số 883/UBND ngày 09/5/2025 của Ủy ban nhân dân

huyện Nghĩa Hành về việc phối hợp tổ chức tập huấn công tác trẻ em năm 2025;

UBND thị trấn Chợ Chùa đăng ký danh sách đại biểu tập huấn công tác trẻ em năm

2025 như sau:

 Danh sách đại biểu tham dự tập huấn công tác trẻ em năm 2025 của thị trấn

Chợ Chùa có 109 người

(có danh sách kèm theo)

 Ủy ban nhân dân thị trấn Chợ Chùa kính gửi Phòng Nội vụ huyện tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị trấn;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hoa

		2025-05-23T09:56:00+0700

		2025-05-23T10:32:49+0700

		2025-05-23T10:32:49+0700